
1/2 

 

Plzeňský kraj 
sídlo: Škroupova 18, 306 13  Plzeň 
k podpisu dodatku oprávněna: Mgr. Radka Trylčová, členka Rady Plzeňského kraje 
 pro oblast životního prostředí a zemědělství 
IČO:  70890366 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu:                1063003350/5500  
 
na straně jedné jako poskytovatel finanční dotace 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
a 
 
město Kralovice     
sídlo: Markova tř. 2, 331 41 Kralovice 
k podpisu dodatku oprávněn: Ing. Karel Popel, starosta města 
IČO: 00257966 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.   
číslo účtu: 725658379/0800 
 
na straně druhé jako příjemce finanční dotace 
(dále jen „Příjemce“) 
 

 

uzavírají mezi sebou podle ustanovení § 166 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), tento 

 

D O D A T E K  č. 1 

ke smlouvě č. 34212020  

 

o poskytnutí účelové individuální dotace na akci s názvem „Obnova historické cesty 
Mariánská Týnice“ uzavřené dne 30. 7. 2020: 

 
 

I. 
 

1. Mění se čl. II. odst. 3 smlouvy č. 34212020, který nově zní takto:  
 
Příjemce je oprávněn a současně povinen čerpat poskytnutou finanční 
dotaci a projekt, na který je dotace poskytnuta, musí být realizován a 
finanční vypořádání dotace dle článku V. odst. 3 této smlouvy musí být 
předloženo Poskytovateli nejpozději do 30. 11. 2021 (dále také „termín 
realizace“). 

 
2. Mění se čl. V odst. 8 věta druhá smlouvy č. 34212020, která nově zní takto: 

 



2/2 

 

V případě, že finanční prostředky nebudou v termínu čerpání dotace uvedeném 
v článku II. odst. 3 této smlouvy vyčerpány v plné výši, je Příjemce povinen vrátit 
Poskytovateli nevyčerpaný zůstatek dotace ve lhůtě do 31. 12. 2021 
 

3. Ostatní ujednání smlouvy č. 34212020 zůstávají beze změn. 
 
 

II. 
 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření tohoto dodatku v souladu 

s ustanovením § 164 odst. 2 správního řádu.  
 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.  
 

3. Tento dodatek byl zhotoven a podepsán ve dvou vyhotoveních. Každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení dodatku. 
 

4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Zastupitelstva Plzeňského 
kraje č. 1678/20 ze dne 7. 9. 2020.  

 
 
V Kralovicích dne 29. 9. 2020 V Plzni dne 25. 9. 2020 

 

 

Příjemce:  Poskytovatel: 
 
 
 
 
 
 
 
………………………................ …………………………………   
Ing. Karel Popel Mgr. Radka Trylčová 
starosta obce členka Rady Plzeňského kraje 
  pro oblast životního prostředí  
  a zemědělství 
 
 
 
 


